
PACHET LEGUME

I.D.: 99314394

Data
publicarii 26.06.24

Coduri CPV

03221000-6

Pretul
estimativ: 132,11 RON - 132,11 RON

Descriere: Ardei Kapia Rosu 1 kg 1 1,13 1,13 kg 9.62 / 10.87 103797 Ceapa Galbena 1 kg 1 0,855
0,855 kg 2.7 / 2.31 103461 Mere Rosii 1 kg 5 6,3 6,3 kg 3.5 / 22.06 299557 Piersici (Prunus
persica) 1 kg 4 5,39 5,39 kg 7.09 / 38.22 328585 Varza Noua 1 kg 1 1,94 1,94 kg 3 / 5.82
Articole fara probleme 412435 Banane Grad Coacere 3 - 4 1 kg 5 5,11 5,11 kg 6.82 / 34.85
103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 1 1,02 1,02 kg 3.16 / 3.23 103832 Pastarnac
(Pastinaca sativa) 1 kg 1 1,02 1,02 kg 10.3 / 10.51 103616 Rosii Romania 1 kg 1 1,065 1,065
kg 3.98 / 4.24
